13 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

ادامه بخش پنجم

رویداد خونین صبح 8 ثور و پایان نظام جمهوری:

فضل الرحمن تاجیاربه حیث معاون و آمر اوپراسیون گارد که تا آخرین لحظات همان شب و تا دم صبح شاهد رویدادهای داخل ارگ بود در یک قسمت از مقاله خود درباره تسلیمی ارگ و خارج شدن از آنجا حوالی ساعت 7 صبح روز هشتم ثور